
UCHWAŁA NR XLIX/429/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Dzierżoniowskim na: „ Budowę chodnika wraz 

z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na długości ok. 260 mb, „ 

Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

długości ok. 280 mb, „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D 

w miejscowości Kiełczyn” na długości ok. 740 mb. 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27.08.2009r. 

„ o finansach publicznych ” ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W poprzednich latach Gmina Dzierżoniów zawierała porozumienia z powiatem Dzierżoniowskim o współfinansowaniu 

zadań w zakresie budowy chodników i wykonaniu remontu nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych. Dzięki 

tej dobrej współpracy, znacznie polepszył się stan bezpieczeństwa na drogach powiatowych na terenie Gminy 

Dzierżoniów. Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie współpracy w roku 2010r. w zakresie budowy chodnika 

w Mościsku przy ul. Kolejowej na dalszym odcinku ok.260mb. Ponadto rozpocznie się budowa nowego chodnika na 

odcinku ok. 280 m. w Uciechowie oraz nowego chodnika w Kiełczynie na długości 740 mb. Łączna wartość 

szacunkowa powyższych zadań kształtuje się w granicach 900.000,- zł.( słownie: dziewięćset tysięcy złotych ) przy 

czym dofinansowanie przez Gminę Dzierżoniów wyniesie 450.000,- zł.( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ).

1) Zawrzeć porozumienie z Powiatem Dzierżoniowskim na wspólne finansowanie przedsięwzięć 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na 

długości ok.260 mb 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

długości ok.280 mb 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Kiełczyn” na 

długości ok.740 mb 

2) Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

P O R O Z U M I E N I E  

Zawarte w dniu ..................... 2010r. pomiędzy Powiatem Dzierżoniowskim, w imieniu którego działają: 

§ 1. Przedmiotem niniejszego „ Porozumienia” jest udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu w roku 2010 przez 

Gminę Dzierżoniów pomocy finansowej, w formie przekazania środków pieniężnych na dofinansowanie następujących 

zadań ( zadania będą wykonywane wg. niżej wymienionej kolejności) 

§ 2.  

§ 3. Przygotowanie oraz realizację przedsięwzięcia będącego przedmiotem niniejszego Porozumienia przeprowadzi 

Powiat Dzierżoniowski – Zarząd Dróg Powiatowych (ZDP) w Dzierżoniowie, przy udziale przedstawiciela Gminy 

Dzierżoniów. 

§ 4. Gmina Dzierżoniów przekaże kwotę wskazaną w § 2 ust. 1, na konto Powiatu Dzierżoniowskiego, w Banku 

Spółdzielczym w Dzierżoniowie Nr: 73 9527 0007 0026 0837 2000 0001, w terminie 10 dni, po protokólarnym 

odbiorze końcowym każdego z zadań o którym mowa w § 1. 

§ 5.  

§ 6. W przypadku niewykorzystania środków zgodnie z przeznaczeniem, zostaną one niezwłocznie zwrócone przez 

Powiat Dzierżoniowski, na rachunek Gminy Dzierżoniów, wraz z ustawowymi odsetkami w ciągu 15 dni od dnia 

stwierdzenia tego faktu. 

§ 7. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienie wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

GMINA DZIERŻONIÓW                               POWIAT DZIERŻONIOWSKI

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/429/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Janusz Guzdek - Starosta Dzierżoniowski,

2) Dariusz Kucharski - Wicestarosta, 

a 

Gminą Dzierżoniów, reprezentowaną przez : 

Marka Chmielewskiego - Wójta Gminy Dzierżoniów,

o następującej treści: 

1) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na 

odcinku o długości około 260 mb o wartości 200.000,- zł. 

2) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

odcinku o długości około 280 mb o wartości 200.000,- zł. 

3) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Kiełczyn” na 

odcinku o długości około 740 mb o wartości 500.000,- zł. 

1) Łączna szacunkowa wartość zadań, o którym mowa w § 1 w 2010 roku wyniesie 900.000 zł,- (słownie: 

dziewięćset tysięcy złotych) przy czym dofinansowanie przez Gminę Dzierżoniów wyniesie maksymalnie 450.000,-

zł.( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ), jednak nie więcej niż 50% całkowitego kosztu poszczególnych 

zadań. 

2) Wartość końcowa zadania zostanie określona w wyniku przetargów nieograniczonych zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3) Zadanie o którym mowa w § 1 ust.3 będzie wykonane w zakresie proporcjonalnym do ilości środków 

finansowych pozostałych po rozstrzygnięciu przetargów na wykonanie zadań o których w § 1 pkt 1 i pkt 2 

1) Gmina Dzierżoniów zastrzega sobie prawo kontrolowania sposobu wykorzystania przekazanych środków 

finansowych. 

2) W terminie do dnia 31 grudnia 2010 r. Powiat Dzierżoniowski – Zarząd Dróg Powiatowych złoży Gminie 

Dzierżoniów sprawozdanie ( rozliczenie ) z wykorzystania otrzymanej pomocy finansowej. 

ID: YOFCG-FFQIN-ZQVMS-ZRIDK-KCUPD. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/429/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Dzierżoniowskim na: „ Budowę chodnika wraz 

z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na długości ok. 260 mb, „ 

Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

długości ok. 280 mb, „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D 

w miejscowości Kiełczyn” na długości ok. 740 mb. 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27.08.2009r. 

„ o finansach publicznych ” ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W poprzednich latach Gmina Dzierżoniów zawierała porozumienia z powiatem Dzierżoniowskim o współfinansowaniu 

zadań w zakresie budowy chodników i wykonaniu remontu nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych. Dzięki 

tej dobrej współpracy, znacznie polepszył się stan bezpieczeństwa na drogach powiatowych na terenie Gminy 

Dzierżoniów. Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie współpracy w roku 2010r. w zakresie budowy chodnika 

w Mościsku przy ul. Kolejowej na dalszym odcinku ok.260mb. Ponadto rozpocznie się budowa nowego chodnika na 

odcinku ok. 280 m. w Uciechowie oraz nowego chodnika w Kiełczynie na długości 740 mb. Łączna wartość 

szacunkowa powyższych zadań kształtuje się w granicach 900.000,- zł.( słownie: dziewięćset tysięcy złotych ) przy 

czym dofinansowanie przez Gminę Dzierżoniów wyniesie 450.000,- zł.( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ).

1) Zawrzeć porozumienie z Powiatem Dzierżoniowskim na wspólne finansowanie przedsięwzięć 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na 

długości ok.260 mb 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

długości ok.280 mb 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Kiełczyn” na 

długości ok.740 mb 

2) Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

P O R O Z U M I E N I E  

Zawarte w dniu ..................... 2010r. pomiędzy Powiatem Dzierżoniowskim, w imieniu którego działają: 

§ 1. Przedmiotem niniejszego „ Porozumienia” jest udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu w roku 2010 przez 

Gminę Dzierżoniów pomocy finansowej, w formie przekazania środków pieniężnych na dofinansowanie następujących 

zadań ( zadania będą wykonywane wg. niżej wymienionej kolejności) 

§ 2.  

§ 3. Przygotowanie oraz realizację przedsięwzięcia będącego przedmiotem niniejszego Porozumienia przeprowadzi 

Powiat Dzierżoniowski – Zarząd Dróg Powiatowych (ZDP) w Dzierżoniowie, przy udziale przedstawiciela Gminy 

Dzierżoniów. 

§ 4. Gmina Dzierżoniów przekaże kwotę wskazaną w § 2 ust. 1, na konto Powiatu Dzierżoniowskiego, w Banku 

Spółdzielczym w Dzierżoniowie Nr: 73 9527 0007 0026 0837 2000 0001, w terminie 10 dni, po protokólarnym 

odbiorze końcowym każdego z zadań o którym mowa w § 1. 

§ 5.  

§ 6. W przypadku niewykorzystania środków zgodnie z przeznaczeniem, zostaną one niezwłocznie zwrócone przez 

Powiat Dzierżoniowski, na rachunek Gminy Dzierżoniów, wraz z ustawowymi odsetkami w ciągu 15 dni od dnia 

stwierdzenia tego faktu. 

§ 7. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienie wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

GMINA DZIERŻONIÓW                               POWIAT DZIERŻONIOWSKI

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/429/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Janusz Guzdek - Starosta Dzierżoniowski,

2) Dariusz Kucharski - Wicestarosta, 

a 

Gminą Dzierżoniów, reprezentowaną przez : 

Marka Chmielewskiego - Wójta Gminy Dzierżoniów,

o następującej treści: 

1) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na 

odcinku o długości około 260 mb o wartości 200.000,- zł. 

2) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

odcinku o długości około 280 mb o wartości 200.000,- zł. 

3) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Kiełczyn” na 

odcinku o długości około 740 mb o wartości 500.000,- zł. 

1) Łączna szacunkowa wartość zadań, o którym mowa w § 1 w 2010 roku wyniesie 900.000 zł,- (słownie: 

dziewięćset tysięcy złotych) przy czym dofinansowanie przez Gminę Dzierżoniów wyniesie maksymalnie 450.000,-

zł.( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ), jednak nie więcej niż 50% całkowitego kosztu poszczególnych 

zadań. 

2) Wartość końcowa zadania zostanie określona w wyniku przetargów nieograniczonych zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3) Zadanie o którym mowa w § 1 ust.3 będzie wykonane w zakresie proporcjonalnym do ilości środków 

finansowych pozostałych po rozstrzygnięciu przetargów na wykonanie zadań o których w § 1 pkt 1 i pkt 2 

1) Gmina Dzierżoniów zastrzega sobie prawo kontrolowania sposobu wykorzystania przekazanych środków 

finansowych. 

2) W terminie do dnia 31 grudnia 2010 r. Powiat Dzierżoniowski – Zarząd Dróg Powiatowych złoży Gminie 

Dzierżoniów sprawozdanie ( rozliczenie ) z wykorzystania otrzymanej pomocy finansowej. 

ID: YOFCG-FFQIN-ZQVMS-ZRIDK-KCUPD. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/429/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Dzierżoniowskim na: „ Budowę chodnika wraz 

z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na długości ok. 260 mb, „ 

Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

długości ok. 280 mb, „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D 

w miejscowości Kiełczyn” na długości ok. 740 mb. 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27.08.2009r. 

„ o finansach publicznych ” ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W poprzednich latach Gmina Dzierżoniów zawierała porozumienia z powiatem Dzierżoniowskim o współfinansowaniu 

zadań w zakresie budowy chodników i wykonaniu remontu nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych. Dzięki 

tej dobrej współpracy, znacznie polepszył się stan bezpieczeństwa na drogach powiatowych na terenie Gminy 

Dzierżoniów. Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie współpracy w roku 2010r. w zakresie budowy chodnika 

w Mościsku przy ul. Kolejowej na dalszym odcinku ok.260mb. Ponadto rozpocznie się budowa nowego chodnika na 

odcinku ok. 280 m. w Uciechowie oraz nowego chodnika w Kiełczynie na długości 740 mb. Łączna wartość 

szacunkowa powyższych zadań kształtuje się w granicach 900.000,- zł.( słownie: dziewięćset tysięcy złotych ) przy 

czym dofinansowanie przez Gminę Dzierżoniów wyniesie 450.000,- zł.( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ).

1) Zawrzeć porozumienie z Powiatem Dzierżoniowskim na wspólne finansowanie przedsięwzięć 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na 

długości ok.260 mb 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

długości ok.280 mb 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Kiełczyn” na 

długości ok.740 mb 

2) Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

P O R O Z U M I E N I E  

Zawarte w dniu ..................... 2010r. pomiędzy Powiatem Dzierżoniowskim, w imieniu którego działają: 

§ 1. Przedmiotem niniejszego „ Porozumienia” jest udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu w roku 2010 przez 

Gminę Dzierżoniów pomocy finansowej, w formie przekazania środków pieniężnych na dofinansowanie następujących 

zadań ( zadania będą wykonywane wg. niżej wymienionej kolejności) 

§ 2.  

§ 3. Przygotowanie oraz realizację przedsięwzięcia będącego przedmiotem niniejszego Porozumienia przeprowadzi 

Powiat Dzierżoniowski – Zarząd Dróg Powiatowych (ZDP) w Dzierżoniowie, przy udziale przedstawiciela Gminy 

Dzierżoniów. 

§ 4. Gmina Dzierżoniów przekaże kwotę wskazaną w § 2 ust. 1, na konto Powiatu Dzierżoniowskiego, w Banku 

Spółdzielczym w Dzierżoniowie Nr: 73 9527 0007 0026 0837 2000 0001, w terminie 10 dni, po protokólarnym 

odbiorze końcowym każdego z zadań o którym mowa w § 1. 

§ 5.  

§ 6. W przypadku niewykorzystania środków zgodnie z przeznaczeniem, zostaną one niezwłocznie zwrócone przez 

Powiat Dzierżoniowski, na rachunek Gminy Dzierżoniów, wraz z ustawowymi odsetkami w ciągu 15 dni od dnia 

stwierdzenia tego faktu. 

§ 7. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienie wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

GMINA DZIERŻONIÓW                               POWIAT DZIERŻONIOWSKI

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/429/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Janusz Guzdek - Starosta Dzierżoniowski,

2) Dariusz Kucharski - Wicestarosta, 

a 

Gminą Dzierżoniów, reprezentowaną przez : 

Marka Chmielewskiego - Wójta Gminy Dzierżoniów,

o następującej treści: 

1) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na 

odcinku o długości około 260 mb o wartości 200.000,- zł. 

2) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

odcinku o długości około 280 mb o wartości 200.000,- zł. 

3) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Kiełczyn” na 

odcinku o długości około 740 mb o wartości 500.000,- zł. 

1) Łączna szacunkowa wartość zadań, o którym mowa w § 1 w 2010 roku wyniesie 900.000 zł,- (słownie: 

dziewięćset tysięcy złotych) przy czym dofinansowanie przez Gminę Dzierżoniów wyniesie maksymalnie 450.000,-

zł.( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ), jednak nie więcej niż 50% całkowitego kosztu poszczególnych 

zadań. 

2) Wartość końcowa zadania zostanie określona w wyniku przetargów nieograniczonych zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3) Zadanie o którym mowa w § 1 ust.3 będzie wykonane w zakresie proporcjonalnym do ilości środków 

finansowych pozostałych po rozstrzygnięciu przetargów na wykonanie zadań o których w § 1 pkt 1 i pkt 2 

1) Gmina Dzierżoniów zastrzega sobie prawo kontrolowania sposobu wykorzystania przekazanych środków 

finansowych. 

2) W terminie do dnia 31 grudnia 2010 r. Powiat Dzierżoniowski – Zarząd Dróg Powiatowych złoży Gminie 

Dzierżoniów sprawozdanie ( rozliczenie ) z wykorzystania otrzymanej pomocy finansowej. 

ID: YOFCG-FFQIN-ZQVMS-ZRIDK-KCUPD. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/429/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Dzierżoniowskim na: „ Budowę chodnika wraz 

z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na długości ok. 260 mb, „ 

Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

długości ok. 280 mb, „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D 

w miejscowości Kiełczyn” na długości ok. 740 mb. 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27.08.2009r. 

„ o finansach publicznych ” ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W poprzednich latach Gmina Dzierżoniów zawierała porozumienia z powiatem Dzierżoniowskim o współfinansowaniu 

zadań w zakresie budowy chodników i wykonaniu remontu nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych. Dzięki 

tej dobrej współpracy, znacznie polepszył się stan bezpieczeństwa na drogach powiatowych na terenie Gminy 

Dzierżoniów. Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie współpracy w roku 2010r. w zakresie budowy chodnika 

w Mościsku przy ul. Kolejowej na dalszym odcinku ok.260mb. Ponadto rozpocznie się budowa nowego chodnika na 

odcinku ok. 280 m. w Uciechowie oraz nowego chodnika w Kiełczynie na długości 740 mb. Łączna wartość 

szacunkowa powyższych zadań kształtuje się w granicach 900.000,- zł.( słownie: dziewięćset tysięcy złotych ) przy 

czym dofinansowanie przez Gminę Dzierżoniów wyniesie 450.000,- zł.( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ).

1) Zawrzeć porozumienie z Powiatem Dzierżoniowskim na wspólne finansowanie przedsięwzięć 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na 

długości ok.260 mb 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

długości ok.280 mb 

„ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Kiełczyn” na 

długości ok.740 mb 

2) Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

P O R O Z U M I E N I E  

Zawarte w dniu ..................... 2010r. pomiędzy Powiatem Dzierżoniowskim, w imieniu którego działają: 

§ 1. Przedmiotem niniejszego „ Porozumienia” jest udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu w roku 2010 przez 

Gminę Dzierżoniów pomocy finansowej, w formie przekazania środków pieniężnych na dofinansowanie następujących 

zadań ( zadania będą wykonywane wg. niżej wymienionej kolejności) 

§ 2.  

§ 3. Przygotowanie oraz realizację przedsięwzięcia będącego przedmiotem niniejszego Porozumienia przeprowadzi 

Powiat Dzierżoniowski – Zarząd Dróg Powiatowych (ZDP) w Dzierżoniowie, przy udziale przedstawiciela Gminy 

Dzierżoniów. 

§ 4. Gmina Dzierżoniów przekaże kwotę wskazaną w § 2 ust. 1, na konto Powiatu Dzierżoniowskiego, w Banku 

Spółdzielczym w Dzierżoniowie Nr: 73 9527 0007 0026 0837 2000 0001, w terminie 10 dni, po protokólarnym 

odbiorze końcowym każdego z zadań o którym mowa w § 1. 

§ 5.  

§ 6. W przypadku niewykorzystania środków zgodnie z przeznaczeniem, zostaną one niezwłocznie zwrócone przez 

Powiat Dzierżoniowski, na rachunek Gminy Dzierżoniów, wraz z ustawowymi odsetkami w ciągu 15 dni od dnia 

stwierdzenia tego faktu. 

§ 7. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienie wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

GMINA DZIERŻONIÓW                               POWIAT DZIERŻONIOWSKI

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/429/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Janusz Guzdek - Starosta Dzierżoniowski,

2) Dariusz Kucharski - Wicestarosta, 

a 

Gminą Dzierżoniów, reprezentowaną przez : 

Marka Chmielewskiego - Wójta Gminy Dzierżoniów,

o następującej treści: 

1) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904D w miejscowości Mościsko” na 

odcinku o długości około 260 mb o wartości 200.000,- zł. 

2) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3012D w miejscowości Uciechów” na 

odcinku o długości około 280 mb o wartości 200.000,- zł. 

3) „ Budowę chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 3009D w miejscowości Kiełczyn” na 

odcinku o długości około 740 mb o wartości 500.000,- zł. 

1) Łączna szacunkowa wartość zadań, o którym mowa w § 1 w 2010 roku wyniesie 900.000 zł,- (słownie: 

dziewięćset tysięcy złotych) przy czym dofinansowanie przez Gminę Dzierżoniów wyniesie maksymalnie 450.000,-

zł.( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych ), jednak nie więcej niż 50% całkowitego kosztu poszczególnych 

zadań. 

2) Wartość końcowa zadania zostanie określona w wyniku przetargów nieograniczonych zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3) Zadanie o którym mowa w § 1 ust.3 będzie wykonane w zakresie proporcjonalnym do ilości środków 

finansowych pozostałych po rozstrzygnięciu przetargów na wykonanie zadań o których w § 1 pkt 1 i pkt 2 

1) Gmina Dzierżoniów zastrzega sobie prawo kontrolowania sposobu wykorzystania przekazanych środków 

finansowych. 

2) W terminie do dnia 31 grudnia 2010 r. Powiat Dzierżoniowski – Zarząd Dróg Powiatowych złoży Gminie 

Dzierżoniów sprawozdanie ( rozliczenie ) z wykorzystania otrzymanej pomocy finansowej. 

ID: YOFCG-FFQIN-ZQVMS-ZRIDK-KCUPD. Podpisany. Strona 4 / 4


